2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2021
	с. Крутояр
	№ 98

О признании утратившим силу Постановления  «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Крутоярского  сельсовета» от 19.01.2009

№ 3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Крутоярского  сельсовета» от 19.01.2009 № 3.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете « Крутоярские Вести».

Глава сельсовета                                                                              Е.В. Можина